2023 年 5 月 10 日

第 11 回日本地域理学療法学会学術大会に関する入札実施について

発注者 一般社団法人日本地域理学療法学会

標記の本学会の事業に携わる事業者を下記のとおり募集します。

記

１．契約名および契約

契約名は、「第 11 回日本地域理学療法学術大会に関する業務委託」とします。

契約を下記の「事業者の決定方法」で決定した事業者と締結します。

２．参加資格

  入札説明書のとおり。

３．事業者決定までの日程

・ 公示日 ：2023 年 5 月 10 日（水曜日）

・ 入札希望連絡の締切日 ：2023 年 7 月 12 日（水曜日）17 時 00 分まで

・ 入札書類提出日時 ：2023 年 7 月 26 日（水曜日）17 時 00 分まで

・ 事業者決定(通知) ：2023 年 9 月 1 日（金曜日）の予定

４．事業者の決定方法

 入札価格と提案内容を勘案した総合評価方式で決定いたします。

５．入札関連書類について

本件の入札説明書・仕様書・指定見積書・提出一覧表・業務委託契約書案・入札希望連

絡書を本学会ホームページにて掲載しますので内容確認の上、参加を希望する事業者様

は入札希望連絡書にてのご連絡を上記の指定日まで行ってください。

６．入札書類等提出場所並びに照会先

 〒106-0032 東京都港区六本木 7-11-10

 一般社団法人日本理学療法学会連合 支援係 宛

TEL 03-6804-1626  FAX 03-5843-1748   E-mail：shingikai@japanpt.or.jp

７．開札の日時

2023 年 8 月 9 日（水曜日）予定

本学会の入札手順に従い、本学会関係者による開札としますので事業者様の出席は不

要です。

８．入札に関する質問

（仕様に関するもの） 日本地域理学療法学会  info@jsccpt.jspt.or.jp

（入札の手続きに関するもの） 学会支援係   shingikai@japanpt.or.jp

以上